Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1765                                                  Lidianópolis , Sexta-Feira, 25 de Agosto de 2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 030/2017 REPUBLICADO

O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais convoca a (o) candidata (o) abaixo para comparecer
ao Departamento de Recursos Humanos, no período de 28 a 31/08 das 8:00/11:00 as 13:00/17:00, somente dias uteis,
acompanhando dos seguintes documentos:

Classificação

Nome da (o) Candidata (o)

Cargo

Pontos

23º 45 Marta Aparecida Coelho Professor 55

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO

1 - 01 Foto 3x4 recentes;

2 – cópia arteira profissional (CTPS);

3 - cópia da Cédula de Identidade;

4 - cópia do CPF/MF;

5 - cópia do Certificado Militar, se for o caso;

6 - cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de

votação;

7 - cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento);

8 - cópia da Certidão Nascimento de filhos menores;

9 - cópia do Cartão de Vacinas filhos menores;

10 - cópia do comprovante de escolaridade; e

11 - cópia do PIS/PASEP;

12- Atestado médico.

13-Conta corrente Cooperativa Sicredi Lidianópolis

Lidianópolis,  25 de agosto 2017.

ADAUTO  APARECIDO  MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/08/2017 às 22:41:59

                               1 / 2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1765                                                  Lidianópolis , Sexta-Feira, 25 de Agosto de 2017

TERMO DE DESISTÊNCIA DE VAGA

Eu, Danieli Cristina Ferreira Pereira CPF no 071.725.769-00 candidato (a) classificado (a) em 220 lugar no Processo Seletivo, Edital
no 001/2017, venho, por meio deste, desistir de assumir a vaga neste Estabelecimento.

Lidianópolis, 22 de Agosto de 2017.

Assinatura por extenso

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/08/2017 às 22:41:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-08-25T22:41:59-0300